KB—2142

Sąd Grodzki w Częstochowie w sprawie Nr Zg. 151/46 podaje do publicznej wiadomości, że Róża Sztal, zam. w Krakowie przy ul. Kolberga 12/12a, wystąpiła z wnioskiem o uznanie jej krewnej Brandli Konowej, z domu Sztal, córki Abrama Mordki i Sury z domu Rozenblum, urodzonej dnia 13/25 kwietnia 1887 roku w Częstochowie, za zmarłą. Wymieniona została dnia 2 października 1942 roku wywieziona do Trebłinki i odtąd wszelki ślad po niej zaginął. Sąd wzywa zaginioną, by w terminie 3-miesięcznym od daty niniejszego obwieszczenia podała swoje miejsce zamieszkania, gdyż w przeciwnym razie może być uznana za zmarłą.